АДМИНИСТРАЦИЯ  г.УЛАН-УДЭ

Комитет по образованию г.Улан-Удэ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №38 г.Улан-Удэ»

УЛААН-YДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

hуралсалай талаар хороон

Муниципальна автономито юрэнхи hуралсалай эмхи зургаан

"Улаан-Yдэ хотын hуралсалай 38 дунда hургуули"

________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

   от «_02__»__09____2019г.                                                                                      №_3/3__

«О комплектовании профильного10 класса

на 2019/2020 учебный год»

Во исполнение Федерального Закона «Об образовании» № 273- ФЗ от 29.12.2012 года,

учебного плана  школы на 2019/2020 учебный год, в рамках проекта «Сетевая профильная

школа», с целью организации профильного обучения учащихся 10 класса на III ступени

общеобразовательной школы, на основании заявлений, поданных родителями для зачисления в

10 класс,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Открыть для 10 класса технологический профиль.

2. Считать основными предметами для сдачи экзаменов для поступления на данный

профиль  математику, информатику, физику.

3. Утвердить список учителей, ведущих профильные предметы:

№

п/п

Предмет
ФИО преподавателя Категория, звание

1.  Математика Цыренжапов Нима Булатович к.ф-м.н., доцент

2.  Информатика Цыбикова Туяна Сандаликовна высшая, к.п.н

3.  физика Бадмаев Саян Санжиевич к.т.н., доцент

4. Заместителю директора по УВР Цыреновой Е.Г. систематически осуществлять контроль за

выполнением программного материала.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Цыренову Е.Г.